REQUERIMENTO Nº 029/19

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Encaminhar laudo de vistoria e laudo de conservação elaborados pela

Secretaria Municipal de Planejamento, informando as reais condições da estrutura do

pontilhão da Rua Joaquim Nabuco, sobre os trilhos da linha férrea, e da ponte localizada na

Rua Francisco José de Azevedo, no final do Parque dos Pioneiros.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2019.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador